A Secretaria para oficiar e ar ivar.

Sala das Sessões,
o

Presidente sC

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE,
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 53/2021

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que seja realizado a pavimentação asfaltica das ruas a seguir> Rua João
Padua  de Queiroz, Rua Lauriston Jose de Oliveira, Rua Jose Carvalho e Rua Sr. Luiz
Altafim Neto, Bairro São Miguel, neste Município de Iturama/MG

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária uma vez que as ruas e avenidas se
encontram em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do
tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado,
colocando em risco os motoristas e pedestres.

Iturama/MG, 19 de janeiro de 2021.

Vereador Edilson Ferreira da Silva
Terrinha

00, t\A- leSt col
oser'

;co
voa,,,,oft

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1